
UCHWAŁA NR XIV/130/2008 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2008r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych powiatu zielonogórskiego. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust.3 rozp. Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z 
tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66 poz. 799, z 2002 r. Nr 
14 poz. 139 oraz z 2003 r. Nr 33 poz. 278) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/144/2000 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia  
8 listopada 2000 roku, zmienia się § 2, ust.2, który otrzymuje brzmienie: 
„ Czynności o których mowa w ust. 1. w stosunku do przewodniczącego rady dokonuje 
zastępca przewodniczącego rady. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 Krzysztof Sroczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


